Comitato Regionale Lombardo

20137 Milano — Via Piranesi 46 — Tel. 02/7577571 — Fax 02/70127900

www.finlombardia.org e-mail: crlombardia@federnuoto.it

Milano, 20 novembre 2018

Ns rif 19-80

Alle  Societa iscritte

Al Gug

Ai Associazione Cronometristi Milano
Al Medico Fiduciario

Alla  Direzione Impianti C.S.Saini

pec: lombardia@pec.federnuoto.it

1*Manifestazione Provinciale Esordienti B — Milano C.S.Saini

Con riferimento alla nostra Circolare 19.23 del 30.10.2018 ci pregiamo segnalare che a
causa del numero elevato di iscrizioni, relativo alla prima parte di gara, si € ritenuto
opportuno spostare la gara dei 50mt Stile Libero al Pomeriggio, come appresso

specificato.

Il programma della manifestazione viene pertanto cosi strutturato:

1"Manifestazione Provinciale Esordienti B — C.S. Saini
Domenica 25 Novembre 2018

09:30

MI100

10.50

DO50

11.52

Staffetta 4x50SL

12.11

Fine Turno

15.00

SL50

16.36

FA50

16.52

RA50

17.34

Staffetta 4x50SL - Mista (2F+2M)

17.50

Fine Turno

Cordiali saluti

La segreteria



