

Comitato Regionale Lombardo 20137 Milano – Via Piranesi 46 – Tel. 02/7577571 – Fax 02/70127900

www.finlombardia.org e-mail: crlombardia@federnuoto.it pec: lombardia@pec.federnuoto.it

Milano, 20 novembre 2018 Ns rif 19-80

Alle Società iscritte

Al Gug

Ai Associazione Cronometristi Milano

Al Medico Fiduciario

Alla Direzione Impianti C.S.Saini

<u>1^Manifestazione Provinciale Esordienti B – Milano C.S.Saini</u>

Con riferimento alla nostra Circolare 19.23 del 30.10.2018 ci pregiamo segnalare che a causa del numero elevato di iscrizioni, relativo alla prima parte di gara, si è ritenuto opportuno spostare la gara dei 50mt Stile Libero al Pomeriggio, come appresso specificato.

Il programma della manifestazione viene pertanto così strutturato:

1^Manifestazione Provinciale Esordienti B – C.S. Saini Domenica 25 Novembre 2018

09:30	MI100
10.50	DO50
11.52	Staffetta 4x50SL
12.11	Fine Turno

15.00	SL50
16.36	FA50
16.52	RA50
17.34	Staffetta 4x50SL - Mista (2F+2M)
17.50	Fine Turno

Cordiali saluti

La segreteria